MWHOBPHAYKH POCCHH

dbenepanbnoe rocynapereennoe OromKeTHOE 06pasoBaTeaLHOE yYupexaeHue

BbICIIEr0 00pa3oBaHus
«YAbSIHOBCKHIA roOCyAapCTBeHHbII YHHBEPCHTET»

W peanusalyyi NONMONHUTENBHBIX NPO(ECCHOHANBHBIX MporpaMm»,
coBeta (npotokon Ne 5/318 ot 27.12. 2022),

IMOBBIIIECHUWS KBaHl/Iq)I/lKaU,I/IPI «TakTnyeckas MEIHLIMHAY
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06 oTuncaenun caymareneii ¢ AOMOJHHTE/IBLHBIX NPOdecCHOHANBHBIX IPOrpaMm

B cootBercTBUM ¢ yacThio 1 cTaThy 61 ®enepanbHOro 3aKoHa ot 29 nexabps 2012 roga Ne 273-
@3 «O6 obpazoBanuu B Poccuiickoii Depepaunn» U JIoKyMEHTUPOBaHHO npoueaypoii «O paspaborke

NPHKaAa3LIBaAalo:

YTBEPXKIEHHOHN pelleHHeM Y4yeHoro

Oruncaute ¢ 26 nexabpst 2024 r. us uncna Clylaresich (akynbTeTa NocaeJUIIIIOMHOrO
MEHLMHCKOTO W hapmMaleBTHIECKOro 0Opa3oBaHus B CBS3U C BBINIOJIHEHHEM y4yeOHOro I1aHa U
YCHELIHBIM MPOX0XKAEHUEM UTOTOBOM aTTECTALMHM MO JAOMNOMHHUTEIbHOM npodeccuoHanbHOM MporpaMMoit

Anaszu Exatepuna Uropesna

AXMalKoHOB Yiiyr6ex MypomxkoHoBHY

banaxaera Jonmuna JIMmurpuesna
Bosnkosa Enuzasera 'ennansesna
Bsarkuna Banepus Anekceesna
I'anees Pycnan Mapcosuy

I'unuarynnuna Iynbhas MunspsiieBna

I'nymuymmna lapes Banepuesna
I'yuakae Xakum Xanugoeuuy

. Kunop Cynran JlaBnermoBny
1.
12.
13
14.
15.
16.
17.
18.

Kageesa Muaupa Baszutosna
Kaprun Apryp I'enHanpesuy
Kpemsanosa Hatanus JImutpuesna
JleGeuxaiite Anéna I'enHanbeBHa
ManaxoBa Mapuna Bsiuecnasosna
Mepsnskosa Hatanus Jimurpuesna
Munauesa Anbs6una JlamuposHa
Munranun Bynar Mapcenesuu

B 00BbEMe 36 yacos, ¢ Bbigaueit YAOCTOBEpEHUH
O MOBLILICHUH KBATM(UKALMM YCTAHOBIEHHOTO 0OpasLa CeIYyOLMX CyllaTee:



19. Murynoga AHrennna AHatosbena
20. Mynapucog Punar Hckannepony
21. Mypnaroga Mapus Onerogna

22. Haymoga Hpuna AJleKcanaposHa
23. PomeHckas Anpa Onerosua

24. Caruna Kpuctrua Baneprepua
25. Cemenos Hanuun AnekceeBuy

26. Copokuna AneHa Anekceegna

27. Yekoga Cogs Branucnaposna
28. ®posnosa Kcenus Anexcannpopua
29. Apynnuna DnbBuHa Xaiinaposna

OCHOBaHHeI BE€IOMOCThH HTOroBROI aTTectauuu
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